
Valstu reģionālā atbalsta pamatnostādnes 2007. — 2013 (1). gadam — Valsts reģionālā atbalsta karte:
Grieķija, Igaunija, Lietuva

(2006/C 286/04)

N 408/2006 — GRIEĶIJA

Valsts reģionālā atbalsta karte no 2007. gada 1. janvāra līdz 2013. gada 31. decembrim

(Komisija apstiprinājusi 31.08.2006)

(NUTS II REĢIONS)
(NUTS III REĢIONS)

Reģionālā ieguldījumu atbalsta maksimālais apjoms (1)
(piemēro lieliem uzņēmumiem)

1.1.2007.-31.12.2010. 1.1.2011.-31.12.2013.

1. Reģioni, kuriem ir tiesības saņemt atbalstu saskaņā ar EK Līguma 87. panta 3. punkta a) apakšpunktu līdz
2013. gada 31. decembrim.

GR11 ANATOLIKI MAKEDONIA, THRAKI 40 % 40 %

GR21 IPEIROS 40 % 40 %

GR23 DYTIKI ELLADA 40 % 40 %

GR14 THESSALIA 30 % 30 %

GR22 ΙΟΝΙΑ ΝISIA 30 % 30 %

GR43 KRITI 30 % 30 %

GR25 PELOPONNISOS 40 % 30 %

GR41 VOREIO AIGAIO 40 % 30 %

2. Reģioni, kuriem ir tiesības saņemt atbalstu saskaņā ar EK Līguma 87. panta 3. punkta a) apakšpunktu līdz
2010. gada 31. decembrim (2).
(Statistiskā efekta reģioni)

GR12 KENTRIKI MAKEDONIA 30 % 20 %

GR13 DYTIKI MAKEDONIA 30 % 20 %

GR30 ATTIKI 30 % 20 %

3. Reģioni, kuriem kā ekonomikas attīstības reģioniem ir tiesības saņemt atbalstu saskaņā ar EK Līguma
87. panta 3. punkta c) apakšpunktu.

GR42 ΝΟΤΙΟ AIGAIO 30 % 15 %

GR24 STEREA ELLADA

GR 241 VOIOTIA 30 % 15 %

GR244 FTHIOTIDA 30 % 15 %

GR242 EVVOIA 30 % 15 %

GR245 FOKIDA 30 % 20 %

GR243EYRYTANIA 30 % 20 %

(1) Ieguldījumu projektiem, kuru attaisnotie izdevumi nepārsniedz 50 miljonus euro, šis maksimālais apjoms tiek palielināts par 10
procentu punktiem attiecībā uz vidējiem uzņēmumiem un par 20 procentu punktiem attiecībā uz maziem uzņēmumiem, kā tas ir
noteikts Komisijas 2003. gada 6. maija Ieteikumā par mikro, mazo un vidējo uzņēmumu definīciju (OV L 124, 20.5.2003., 36. lpp.)
Lieliem ieguldījumu projektiem, kuru attaisnotie izdevumi pārsniedz 50 miljonus euro, attiecībā uz šo maksimālo apjomu tiek izdarīta
korekcija saskaņā ar 67. punktu Valstu reģionālā atbalsta pamatnostādnēs 2007. — 2013. gadam

(2) Viens vai vairāki no šiem reģioniem saglabās tiesības saņemt atbalstu saskaņā ar 87. panta 3. punkta a) apakšpunktu, un maksimālais
apjoms laikposmam no 2011. gada 1. janvāra līdz 2013. gada 31. decembrim tiks palielināts līdz 30%, ja 2010. gadā veicamais
pārskats parāda, ka attiecīgā reģiona iekšzemes kopprodukts uz iedzīvotāju ir mazāks nekā 75% no ES-25 vidējā.

23.11.2006. C 286/5Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV C 54, 4.3.2006., 13. lpp.



N 466/2006 — IGAUNIJA
Valsts reģionālā atbalsta plāns no 2007. gada 1. janvāra līdz 2013. gada 31. decembrim

(Komisija apstiprinājusi 2006. gada 13. septembrī)

Zonas kods Zonas nosaukums Reģionālā ieguldījumu atbalsta augšējā robeža (1)
(piemērojama lieliem uzņēmumiem)

1. Reģioni, kuriem ir tiesības saņemt atbalstu saskaņā ar EK Līguma 87. panta 3. punkta a) apakšpunktu līdz
2013. gada 31. decembrim.

EE IGAUNIJA

EE001 Põhja-Eesti 40 %

EE004 Lääne-Eesti 50 %

EE006 Kesk-Eesti 50 %

EE007 Kirde-Eesti 50 %

EE008 Lõuna-Eesti 50 %

(1) Ieguldījumu projektiem, kuru attaisnotie izdevumi nepārsniedz 50 miljonus euro, šo augšējo robežu palielina par 10 procentu pun-
ktiem vidējiem uzņēmumiem un par 20 procentu punktiem maziem uzņēmumiem, kā tas ir noteikts Komisijas 2003. gada 6. maija
Ieteikumā par mikro, mazo un vidējo uzņēmumu definīciju (OV L 124, 20.5.2003., 36. lpp.). Lieliem ieguldījumu projektiem, kuru
attaisnotie izdevumi pārsniedz 50 miljonus euro, šo augšējo robežu koriģē saskaņā ar 67. punktu Valstu reģionālā atbalsta pamatnos-
tādnēs 2007. — 2013. gadam.

N 641/2006 — LIETUVA
Valsts reģionālā atbalsta karte no 2007. gada 1. janvāra līdz 2013. gada 31. decembrim

(Komisija apstiprinājusi 24.10.2006)

Zonas kods Zonas nosaukums Reģionālā ieguldījumu atbalsta augšējā robeža (1)
(piemērojama lieliem uzņēmumiem)

1. Reģioni, kuriem ir tiesības saņemt atbalstu saskaņā ar EK Līguma 87. panta 3. punkta a) apakšpunktu līdz
2013. gada 31. decembrim

LT LIETUVA 50 %

(1) Ieguldījumu projektiem, kuru attaisnotie izdevumi nepārsniedz 50 miljonus euro, šo maksimālo robežu palielina par 10 procentu
punktiem vidējiem uzņēmumiem un par 20 procentu punktiem maziem uzņēmumiem, kā definēts Komisijas 2003. gada 6. maija
Ieteikumā par mikro, mazo un vidējo uzņēmumu definīciju (OV L 124, 20.5.2003., 36. lpp.). Lieliem ieguldījumu projektiem, kuru
attaisnotie izdevumi pārsniedz 50 miljonus euro, šo augšējo robežu koriģē saskaņā ar 67. punktu Valstu reģionālā atbalsta pamatnos-
tādnēs 2007. — 2013. gadam.

23.11.2006.C 286/6 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


